
現在

総務厚生 文教産建 議会広報 議会運営 新・道の駅 洋上風力 議会活動

10.30 木

10.31 金
特別委員会
終了後
委員会室

9：00～
委員会室

11.1 土

11.2 日

11.3 月

11.4 火
13：30～
委員会室

11.5 水
13：00～
委員会室

11.6 木

11.7 金

11.8 土

11.9 日

11.10 月

11.11 火

11.12 水

11.13 木

11.14 金

11.15 土

11.16 日

11.17 月

※　傍聴を希望される方は、事前に議会事務局にお問い合わせください。

※　なお、傍聴は先着順ですが、人数に制限がある場合は定員を超えての入室はできません。

※　また、会議資料や会議録は議会事務局内で閲覧することができます。

※　定例会中の は、会場が狭いため傍聴者の入室はできません。各常任委員会等

調査特別委員会

遊佐町議会　諸会議開始予定時間表

令和7年10月30日

月日 曜
全員協議会
議会等

常任委員会等


