## 遊佐町議会 諸会議開始予定時間表

令和7年10月30日 現在

月日	曜	全員協議会議会等	常任委員会等				調査特別委員会		
			総務厚生	文教産建	議会広報	議会運営	新・道の駅	洋上風力	議会活動
10.30	木								
10.31	金				特別委員会 終了後 委員会室		9:00~ 委員会室		
11.1	土								
11.2	日								
11.3	月								
11.4	火		13:30~ 委員会室						
11.5	水					13:00~ 委員会室			
11.6	木								
11.7	金								
11.8	土								
11.9	日								
11.10	月								
11.11	火								
11.12	水								
11.13	木								
11.14	金								
11.15	土								
11.16	日								
11.17	月								

- ※ 傍聴を希望される方は、事前に議会事務局にお問い合わせください。
- ※ なお、傍聴は先着順ですが、人数に制限がある場合は定員を超えての入室はできません。
- ※ また、会議資料や会議録は議会事務局内で閲覧することができます。
- ※ 定例会中の

各常任委員会等

は、会場が狭いため傍聴者の入室はできません。